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Duyuru 

Sayın Üyemiz, 
 
 
Konu: Türkiye-İsrail 5. Dönem KEK Toplantısı 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda, Türkiye-İsrail 5. Dönem Karma 
Ekonomik Komisyon (KEK) Toplantısı’nın 4-5 Eylül 2022 tarihlerinde İsrail'de 
gerçekleştirilmesinin planlanmakta olduğu ve söz konusu toplantıya yönelik çalışmalarda 
değerlendirilmek üzere firmalarımızın İsrail pazarına girişte karşılaştıkları sorunlar, talep ve 
değerlendirmelere ilişkin bilgilere ihtiyaç duyulduğu bildirilmektedir.  
 
Bu itibarla, ihracatçı firmalarımızın İsrail pazarına girişte karşılaştıkları sorunlar, talep ve 
değerlendirmelerin (Ek’te iletilen sorun bildirim formu ile birlikte) 29.07.2022 Cuma günü saat 
13:00’e kadar tarim@akib.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir. 
 
Ek: Sorun Bildirim Formu 
 
 
Konu: AFRICALLIA 2022 Forumu 
 
TİM’den alınan bir yazıda, AFRICALLIA 2022 Forumu'nun Burkina Faso Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından 19-21 Ekim 2022 tarihlerinde Vagadugu'da gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü 
belirtilmekte ve Burkina Faso'nun Ankara Büyükelçiliği'nden alınan notaya atıfla, anılan foruma 
ilişkin olabilecek soruların yönlendirilebilmesi için AFRICALLIA Daimi Sekretaryasının irtibat 
bilgileri (Tel: 00 226 25 30 61 14/ 00 226 25 30 61 15; Whatsapp: 00 226 70 25 56 84; E-posta: 
felix.sanon@africallia.com; internet sitesi: www.africallia.com) iletilmektedir.  
 
Aynı yazıda devamla, anılan foruma toplamda 15 ülkeden 300'den fazla şirketin katılım 
göstermesinin beklendiği, Türkiye, Nijer, Togo, Mali ve Gine Ticaret Odaları ile Burkina Faso 
Ticaret ve Sanayi Odası arasında ikili işbirliği anlaşmalarının imzalanmasının planlandığı ve 
Forum'un bu sene "tıbbi ve farmasötik faaliyetler, tarım, el sanatları, finans/bankacılık, sigortacılık, 
tüketim malzemeleri, inşaat, pazarlama, eğitim, enerji, çevre, imalat, tekstil, madencilik, 
girişimcilik, dış kaynak kullanımı (outsourcing), telekomünikasyon, bilgi ve iletişim teknolojileri, 
turizm, taşımacılık ve lojistik" alanlarına odaklanacağı belirtilmektedir. 
 
 
Konu: Mısır (Kahire) Fiziki Ticaret Heyeti 
 
TİM’den alınan yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve TİM organizasyonunda 22-24 
Ağustos 2022 tarihleri arasında TİM Başkanı Sn. Mustafa Gültepe başkanlığında Mısır’a yönelik 
tüm sektörleri kapsayan genel nitelikli bir Fiziki Ticaret Heyeti gerçekleştirilecek olup, Kahire 
şehrini kapsayacak söz konusu organizasyonda Mısır’dan iş insanlarının davet edileceği nitelikli iş 
görüşmelerinin gerçekleştirilmesi öngörüldüğü ifade edilmektedir. 
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Anılan yazıda devamla, bahse konu heyete başvuru için son tarih 29 Temmuz 2022 Cuma günü 
mesai bitimi olup, bu tarihe kadar https://delegations.tim.org.tr/event/egypt-2022/company/register 
internet adresinde yer alan Başvuru Formu’nun eksiksiz olarak doldurulması gerekmekte olduğu 
bildirilmektedir.  
 
Firmalarımızdan ekonomi sınıfı uçak biletli katılım paketi için 21.000-TL, business sınıfı uçak 
biletli katılım paketi için 42.000-TL tahsil edilecek olup heyete katılım, başvuru formlarının 
doldurulması ve ödeme dekontlarının TİM’e ulaştırılmasıyla kesinleşecektir. 
 
 
Ek:  
-Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar (1 Sayfa)  
-Mısır (Kahire) Ticaret Heyeti Taslak Programı (1 Sayfa) 
 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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EK-1 Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar  

 

1- Mısır’a girebilmek için Covid-19 önlemleri kapsamında uygulanan kısıtlamalar Haziran 

2022 tarihinde kaldırılmıştır.  

 

2-  Başvuru formunun doldurulması sonrasında, eşleştirme firması tarafından ön 

değerlendirmesi yapılan ve katılımı uygun görülen firmalarımıza konuya ilişkin 

bilgilendirme e-posta aracılığıyla yapılacaktır. 

 

3- Meclisimizin herhangi bir sebeple heyeti iptal etme kararı alması halinde firmalarımıza 

katılım bedelleri eksiksiz olarak; sanal ticaret heyetine çevirme kararı alması halinde ise 

sanal ticaret heyetinin maliyeti düşülerek firmalarımıza kalan bakiye ödemeleri 

gerçekleştirilecektir.  

 

4- Katılım bedeli, aşağıda belirtilen paket kapsamında business uçak bileti ile seyahat için 

42.000-TL, ekonomi uçak bileti ile seyahat için 21.000-TL’dir. Katılım bedelleri, ön 

başvuru onayı alındıktan sonra https://delegations.tim.org.tr/ sitesi üzerinden kredi kartı 

ile veya TİM Banka hesaplarına havale ile yapılabilmektedir.  

 

5- Heyet hazırlık çalışmaları kapsamında B2B eşleştirme hizmeti alınan firmaya ödeme 

yapılması, uçak biletlerinin kesilmesi ve otel rezervasyonlarının yapılmasının ardından 

katılımcının katılımını iptal etmesi durumunda ücret iadesi yapılamamaktadır 

 

Katılım Ücretine Dâhil Olan Hizmetler.  

 

• Gidiş-Dönüş Ekonomi veya Business Sınıfı Uçak Bileti  

• 5 yıldızlı otelde 2 gece konaklama  

• Vize Ücreti  

• İkili İş Görüşmeleri (B2B)  

• Toplantı günü öğle ve akşam yemekleri  

• Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu  

• Seyahat Sağlık Sigortası  

• Heyet kapsamındaki transferler  

• Toplantı günü gerek duyulduğunda tercüman hizmeti  

 

 

Business sınıfı biletler sınırlı sayıda olup ödeme önceliğine göre değerlendirilecektir.  

 

Ayrıntılı Bilgi için: 

 

Beste COŞKUNER  

E-posta. bestecoskuner@tim.org.tr 

 Tel. 0212 454 00 96 
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EK: FORM 

 

(İsrail pazarında karşılaşılan sorunlar) 

 

Firmanın Unvanı 
 

Firmanın İletişim Bilgileri 

Adres 
 

Telefon Numarası 
 

Faks Numarası 
 

E-Posta Adresi 
 

Firmanın İlgili Personelinin İletişim Bilgileri 

Adı Soyadı 
 

Telefon Numarası 
 

E-Posta Adresi 
 

Yaşanan Sorunlara İlişkin Ayrıntılı Bilgiler ve Çözüm Önerileri 
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